
Uchwała Nr  XXXVI/476/13

Rady Miasta Piły

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości  stanowiącej

własność Gminy Piła położonej przy Al. Powstańców 

Wielkopolskich 83  w Pile oraz udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1,  art. 37 ust. 2 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 2

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr

102, poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej zabudowaną nieruchomość

stanowiącą  własność  Gminy Piła położoną  przy Al. Powstańców Wielkopolskich 83 w Pile,

oznaczoną numerem geodezyjnym 327 o powierzchni 0,9624 ha (obręb 16), zapisaną w księdze

wieczystej nr PO1I/00027458/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile. Nieruchomość jest

zabudowana budynkiem oświaty, nauki i kultury (budynek szkoły) o powierzchni zabudowy

860 m2, powierzchni użytkowej 3 198,60 m2 oraz innym budynkiem niemieszkalnym (budynek

stołówki) o powierzchni zabudowy 121  m2.

2.  Nieruchomość  zgodnie  ze  zmianą  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania

przestrzennego miasta Piła rejon ulic: Al. Powst. Wlkp. - Kossaka – Głuchowska (uchwała nr

XLII/403/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 sierpnia 2001 r.,  ogłoszona w Dz. Urz. Woj.

Wlkp. Nr 19, poz. 2292 z dnia 28 września 2001 r.) leży w granicach jednostki oznaczonej

symbolem 1 UO – tereny usług oświaty.

§ 2. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości

opisanej w  §  1, jeżeli będzie ona sprzedana na rzecz Samodzielnego Koła Terenowego Nr 106

Społecznego  Towarzystwa  Oświatowego  w  Pile,  działającego  jako  organizacja  pożytku

publicznego, z przeznaczeniem na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§  4.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

  PRZEWODNICZĄCY

   Rady Miasta Piły

                      /-/ Rafał Zdzierela


